江苏大学第二届虚拟炼钢大赛暨第三届全国大学生冶金科

技竞赛（虚拟炼钢大赛）选拔赛结果的通知

根据《关于举办江苏大学第二届虚拟炼钢大赛暨第三届全国大学

生冶金科技竞赛（虚拟炼钢大赛）选拔赛通知》的精神，专家组对所

有参赛选手的样品进行了评分，最终评出一等奖 2 名，二等奖 4 名，

三等奖 6名。现将比赛结果公布如下：

一等奖：杨海风 苏安邦

二等奖：韩文辉 贺成龙 樊星 张俊杰

三等奖: 陆兆平  吉林  王志杰  庄逸轩  樊珈宏  刘芳

                                            教  务  处

                                         2021 年 6月 28日